

Прайс-лист

ТМ "FromFactory" ФОП Бабаєв Натіг Гідаят огли

Ціна у гривнях.
Ціни вказані на 30.06.2025

Цінова група/ Номенклатура/ Характеристика номенклатури	Оптова USD		Ціна в грн	Курс
	Ціна	Од.		
Національна символіка				
Нашивки патріотичні Україна				
Аплікація для одягу нашивка Герб України блакитний №4/6х8см	0,23 USD	шт	9,66	42,0000
Аплікація для одягу нашивка Герб України жовтий №5/6х8см	0,23 USD	шт	9,66	42,0000
Аплікація для одягу нашивка Серце Прапор Україна №2/6х6см	0,23 USD	шт	9,66	42,0000
Аплікація для одягу нашивка Українське Серце з вишитим орнаментом №3/6х6см	0,23 USD	шт	9,66	42,0000
Аплікація для одягу нашивка Прапор України №1/7.5х4.5см	0,23 USD	шт	9,66	42,0000
Бандани				
Бандана універсальна UKRAINE	1,10 USD	шт	46,20	42,0000
Браслети				
Браслет силіконовий УКРАЇНА 1.2см/20см	0,12 USD	шт	5,04	42,0000
Браслет універсальний розмір УКРАЇНА				
----//----	0,51 USD	шт	21,42	42,0000
Жовтий	0,30 USD	шт	12,60	42,0000
Синій	0,30 USD	шт	12,60	42,0000
Наклейки				
Наклейка рельєфна Прапор України 8х4см/2шт	0,73 USD	шт	30,66	42,0000
Наклейки Серце Україна 10х10см/2шт	0,26 USD	шт	10,92	42,0000
Схеми та набори для Вишивання Українські				
Вишивання хрестиком тематичний Україна набір 15х20/A5				
A-1010	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
A-900	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
A-901	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
A-902	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
A-903	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
A-905	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
A-906	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
A-907	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
A-908	0,75 USD	шт	31,50	42,0000

A-909	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
A-910	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
A-911	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
A-912	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
A-913	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
A-914	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
A-915	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
A-916	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
A-947	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
Схема для вишивання бісером Герб у соняхах на габардині з підклеєним флізом Україна на 40х30см/А3	1,80 USD	шт	75,60	42,0000
Схема для вишивання бісером УКРАЇНА на габардині з підклеєним флізом 15х20см/А5				
I-5035	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
I-5036а	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
I-5036б	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
I-5036в	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
I-5045	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
I-5046	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
I-5047	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
Схема для вишивання бісером УКРАЇНА на габардині з підклеєним флізом 20х30см/А4				
I-4038	1,20 USD	шт	50,40	42,0000
I-4027	1,20 USD	шт	50,40	42,0000
I-4028	1,20 USD	шт	50,40	42,0000
I-4036	1,20 USD	шт	50,40	42,0000
I-4037	1,20 USD	шт	50,40	42,0000
I-4039а	1,20 USD	шт	50,40	42,0000
I-4039б	1,20 USD	шт	50,40	42,0000
I-4040	1,20 USD	шт	50,40	42,0000
I-4041	1,20 USD	шт	50,40	42,0000
Схема для вишивання бісером Квітуча Україна на габардині з підклеєним флізом 35х51см	2,80 USD	шт	117,60	42,0000
Прапорці				
Прапор автомобільний двосторонній UKRAINE 30х45см	0,40 USD	шт	16,80	42,0000
Прапор із флагштоком двосторонній UKRAINE 60х90см	1,10 USD	шт	46,20	42,0000
Прапорець на присосці двосторонній UKRAINE 14х21см	0,12 USD	шт	5,04	42,0000
Прапорець на присосці з бахромою UKRAINE 12х8см	0,55 USD	шт	23,10	42,0000